Enti censiti nella BDAP
giugno 2023

AIR CAMPANIA S.R.L. 02977850649 CAMPANIA AVELLINO AVELLINO
ASSOCIAZIONE CONVENZIONATA DI COMUNI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI DEPURAZIONE ACQUE 92000350188 LOMBARDIA PAVIA ROBBIO

CENTRO NAZIONALE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE 97924630151 LOMBARDIA MILANO MILANO

COMMISSARIO DELEGATO OCDPC 992/2023 REGIONE EMILIA-ROMAGNA 91457940376 EMILIA-ROMAGCNA BOLOGNA BOLOGCNA
COMUNITA'DEL COLLIO 91049280315 FRIULI-VENEZIA GIULIA GORIZIA CORMONS

CONSORZIO ACQUEDOTTI COMUNI AULLA - TRESANA - PODENZANA 81002470458 TOSCANA MASSA-CARRARA AULLA

CONSORZIO ACQUEDOTTO ALTO BUT PALUZZA 00534870308 FRIULI-VENEZIA GIULIA UDINE PALUZZA

CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL PESA 01427980485 TOSCANA FIRENZE BARBERINO TAVARNELLE
CONSORZIO ACQUEDOTTO DI CARANO 00408280584 LAZIO ROMA NETTUNO

CONSORZIO ACQUEDOTTO INVERNO E MONTELEONE - GERENZAGO - GENZONE 90000340183 LOMBARDIA PAVIA INVERNO E MONTELEONE
CONSORZIO ACQUEDOTTO SINISTRA ADIGE 82001810231 VENETO VERONA MINERBE

CONSORZIO ARCHIUSTICO 7 DI LAVENO MOMBELLO 83009440120 LOMBARDIA VARESE LAVENO-MOMBELLO
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CONSORZIO ARCHIVISTICO SABINO

CONSORZIOATOBR1

CONSORZIO BASSA SABINA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' CULTURALI

CONSORZIO CITTA'FUTURA

CONSORZIO COSTA SARACENA

CONSORZIO DEI BENI CULTURALI

CONSORZIO DI BONIFICA DEL BACINO DEL FIUME TANARO

CONSORZIO FONTI LUCULLO TRA | COMUNI DI SAN FELICE CIRCEO E SABAUDIA

CONSORZIO IGIENE TERRITORIO AMBIENTE

CONSORZIO INCENERIMENTO RIFIUTI URBANI

CONSORZIO INCENERIMENTO RIFIUTI URBANI DOLO

CONSORZIO INCENERITORE SUD VERBANO

80013830577

02211240748

90005600573

90015960850

94008210836

93002290661

96015690066

91015310591

90000590282

97014020826

82006500274

83006670125

LAZIO

PUGLIA

LAZIO

SICILIA

SICILIA

ABRUZZO

PIEMONTE

LAZIO

VENETO

SICILIA

VENETO

LOMBARDIA

RIETI

BRINDISI

RIETI

CALTANISSETTA

MESSINA

L'AQUILA

ALESSANDRIA

LATINA

PADOVA

PALERMO

VENEZIA

VARESE

COLLEVECCHIO

BRINDISI

CANTALUPO IN SABINA

GELA

PIRAINO

L'AQUILA

ALESSANDRIA

SAN FELICE CIRCEO

CITTADELLA

CARINI

DOLO

ISPRA
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CONSORZIO INTERCOMUNALE "COSTA DORIA"

CONSORZIO INTERCOMUNALE ACQUEDOTTO "MONTE BOSSO"

CONSORZIO INTERCOMUNALE AFFARI SOCIALI - CO.ASS.

CONSORZIO INTERCOMUNALE AUTOMAZIONE SERVIZI

CONSORZIO INTERCOMUNALE DI TREVISO PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI

CONSORZIO INTERCOMUNALE MASSA CARRARA

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER IL CICLO INTEGRATO DI SMALTIMENTO DI RIFIUTISOLIDI URBANI DEL BACINO
DI UTENZA CEN

CONSORZIO INTERCOMUNALE SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

CONSORZIO INTERCOMUNALE VALLI DEL DOLO, DRAGONE,ROSSENNA

CONSORZIO INTERPROVINCIALE DEI TRULLI E DELLE GROTTE

CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE P.LA CHIMICA DEI SISTEMI E DEI PROCESSI BIOCHIMICI E
RELAPPL.NI

CONSORZIO LA TERRA IMPAREGGIABILE

92024710904

00452100340

91007350670

92001140836

94002610262

92004360456

02230740611

81002140440

93004090366

80015440730

07023580637

02627080837

SARDEGCNA

EMILIA-ROMAGNA

ABRUZZO

SICILIA

VENETO

TOSCANA

CAMPANIA

MARCHE

EMILIA-ROMAGNA

PUGLIA

CAMPANIA

SICILIA

SASSARI

PARMA

TERAMO

MESSINA

TREVISO

MASSA-CARRARA

CASERTA

FERMO

MODENA

TARANTO

NAPOLI

MESSINA

VALLEDORIA

FORNOVO DI TARO

ALBA ADRIATICA

SPADAFORA

TREVISO

MASSA

PIEDIMONTE MATESE

FALERONE

MONTEFIORINO

MARTINA FRANCA

NAPOLI

MESSINA
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CONSORZIO METANIZZAZIONE BACINO ALTA ALCANTARA 92004960875 SICILIA CATANIA CASTIGLIONE DI SICILIA
CONSORZIO MONTANO DEL GENNARGENTU MERIDIONALE 91001790913 SARDEGNA NUORO VILLAGRANDE STRISAILI
CONSORZIO PER | SERVIZI PUBBLICI DI LORICA 80004230787 CALABRIA COSENZA SAN GIOVANNI IN FIORE
CONSORZIO PER IL CONVOGLIAMENTO E DEPURAZAZIONE ACQUE FOSSO ZOCCA 80010120121 LOMBARDIA VARESE CASTIGLIONE OLONA
CONSORZIO PER L APPROVIGIONAMENTO IDRICO VALLATA DI CAPRINO 00451600233 VENETO VERONA CAPRINO VERONESE
CONSORZIO PER L' AEROPORTO DI BRESCIA MONTICHIARI 80017030174 LOMBARDIA BRESCIA BRESCIA

CONSORZIO PER L'ADDUZIONE IDRICA NEI COMUNI RIVIERA BERICA 95006990246 VENETO VICENZA VICENZA

CONSORZIO PER L'INTEGRAZIONE DELLE CITTA' SCHIO-VALDAGNO 02145750242 VENETO VICENZA VALDAGNO
CONSORZIO PER LA DIFESA E VALORIZZAZIONE DELL'ALABASTRO DI VOLTERRA 00770860500 TOSCANA PISA VOLTERRA

CONSORZIO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI BACINO NAPOLI 4 95008980633 CAMPANIA NAPOLI CASTELLAMMARE DI STABIA
CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL COMPRENSORIO DEL PELMO 93002810252 VENETO BELLUNO SELVA DI CADORE
CONSORZIO PER LO SVILUPPO E MIGLIORAMENTO AGRICOLO E BONIFICA DEL BINASCHINO 97029680150 LOMBARDIA MILANO BINASCO
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CONSORZIO PIANA SICURA

CONSORZIO RACCOLTA EPURAZIONE ACQUE REFLUE ALTA VALLE SUSA

CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI BACINO DI UTENZA N.13

CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI DI PINEROLO

CONSORZIO TECNOLOGIE E SERVIZI

CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI

CONSORZIO UNIVERSITAS CASALIUM

CONSORZIO VOLONTARIO VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL LITORALE TARANTINO OCCIDENTALE

CONTACT CENTER SERVICE DESIGN MANAGEMENT SRL

CORPO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO

COUTENZA CANALI LANZA MELLANA E ROGGIA FUGCA

ENTE FRIULANO DI ECONOMIA MONTANA

02166540803

96013470016

91020090592

94507170010

02705850838

00576290126

02408300784

80012310738

12836550967

10090520155

91002840063

80009930308

CALABRIA

PIEMONTE

LAZIO

PIEMONTE

SICILIA

LOMBARDIA

CALABRIA

PUGLIA

LOMBARDIA

LOMBARDIA

PIEMONTE

FRIULI-VENEZIA GIULIA

REGGIO DI CALABRIA

TORINO

LATINA

TORINO

MESSINA

VARESE

COSENZA

TARANTO

MILANO

MILANO

ALESSANDRIA

UDINE

REGGIO DI CALABRIA

OULX

TERRACINA

PINEROLO

BROLO

OLGIATE OLONA

CAROLEI

CASTELLANETA

MILANO

MILANO

CASALE MONFERRATO

UDINE
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ETNA HITECH (EHT) S.C.P.A.

FONDAZIONE INNOVAZIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO

FUTURE SERVICE SRL

PAGOPAS.P.A.

PARROCCHIA MADONNA DEL RIPOSO

TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L.

UNITA'SANITARIA LOCALE N.14 CAPUA

UNITA'SANITARIA LOCALE N.47 MERCATO SAN SEVERINO

UNITA'SANITARIA LOCALE N.7 TELESE TERME

UNITA'SANITARIA LOCALE SANTA MARIA CAPUA VETERE N.18

04323210874

97938130156

03687790752

15376371009

93006850817

04599340967

01141200616

95005000658

00601360621

0119300612

SICILIA

LOMBARDIA

PUGLIA

LAZIO

SICILIA

LAZIO

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CAMPANIA

CATANIA

MILANO

LECCE

ROMA

TRAPANI

ROMA

CASERTA

SALERNO

BENEVENTO

CASERTA

CATANIA

MILANO

LECCE

ROMA

ALCAMO

POMEZIA

CAPUA

MERCATO SAN SEVERINO

TELESE TERME

SANTA MARIA CAPUA VETERE
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