DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
AIR CAMPANIA S.R.L.	02977850649	CAMPANIA	AVELLINO	AVELLINO
ASSOCIAZIONE CONVENZIONATA DI COMUNI PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI DEPURAZIONE ACQUE	92000350188	LOMBARDIA	PAVIA	ROBBIO
CENTRO NAZIONALE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE	97924630151	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
COMMISSARIO DELEGATO OCDPC 992/2023 REGIONE EMILIA-ROMAGNA	91457940376	EMILIA-ROMAGNA	BOLOGNA	BOLOGNA
COMUNITA' DEL COLLIO	91049280315	FRIULI-VENEZIA GIULIA	GORIZIA	CORMONS
CONSORZIO ACQUEDOTTI COMUNI AULLA - TRESANA - PODENZANA	81002470458	TOSCANA	MASSA-CARRARA	AULLA
CONSORZIO ACQUEDOTTO ALTO BUT PALUZZA	00534870308	FRIULI-VENEZIA GIULIA	UDINE	PALUZZA
CONSORZIO ACQUEDOTTO DEL PESA	01427980485	TOSCANA	FIRENZE	BARBERINO TAVARNELLE
CONSORZIO ACQUEDOTTO DI CARANO	00408280584	LAZIO	ROMA	NETTUNO
CONSORZIO ACQUEDOTTO INVERNO E MONTELEONE - GERENZAGO - GENZONE	90000340183	LOMBARDIA	PAVIA	INVERNO E MONTELEONE
CONSORZIO ACQUEDOTTO SINISTRA ADIGE	82001810231	VENETO	VERONA	MINERBE
CONSORZIO ARCHIUSTICO 7 DI LAVENO MOMBELLO	83009440120	LOMBARDIA	VARESE	LAVENO-MOMBELLO



1

DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
CONSORZIO ARCHIVISTICO SABINO	80013830577	LAZIO	RIETI	COLLEVECCHIO
CONSORZIO ATO BR 1	02211240748	PUGLIA	BRINDISI	BRINDISI
CONSORZIO BASSA SABINA PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA' CULTURALI	90005600573	LAZIO	RIETI	CANTALUPO IN SABINA
CONSORZIO CITTA' FUTURA	90015960850	SICILIA	CALTANISSETTA	GELA
CONSORZIO COSTA SARACENA	94008210836	SICILIA	MESSINA	PIRAINO
CONSORZIO DEI BENI CULTURALI	93002290661	ABRUZZO	L'AQUILA	L'AQUILA
CONSORZIO DI BONIFICA DEL BACINO DEL FIUME TANARO	96015690066	PIEMONTE	ALESSANDRIA	ALESSANDRIA
CONSORZIO FONTI LUCULLO TRA I COMUNI DI SAN FELICE CIRCEO E SABAUDIA	91015310591	LAZIO	LATINA	SAN FELICE CIRCEO
CONSORZIO IGIENE TERRITORIO AMBIENTE	90000590282	VENETO	PADOVA	CITTADELLA
CONSORZIO INCENERIMENTO RIFIUTI URBANI	97014020826	SICILIA	PALERMO	CARINI
CONSORZIO INCENERIMENTO RIFIUTI URBANI DOLO	82006500274	VENETO	VENEZIA	DOLO
CONSORZIO INCENERITORE SUD VERBANO	83006670125	LOMBARDIA	VARESE	ISPRA



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
CONSORZIO INTERCOMUNALE "COSTA DORIA"	92024710904	SARDEGNA	SASSARI	VALLEDORIA
CONSORZIO INTERCOMUNALE ACQUEDOTTO "MONTE BOSSO"	00452100340	EMILIA-ROMAGNA	PARMA	FORNOVO DI TARO
CONSORZIO INTERCOMUNALE AFFARI SOCIALI - CO.A.S.	91007350670	ABRUZZO	TERAMO	ALBA ADRIATICA
CONSORZIO INTERCOMUNALE AUTOMAZIONE SERVIZI	92001140836	SICILIA	MESSINA	SPADAFORA
CONSORZIO INTERCOMUNALE DI TREVISO PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI	94002610262	VENETO	TREVISO	TREVISO
CONSORZIO INTERCOMUNALE MASSA CARRARA	92004360456	TOSCANA	MASSA-CARRARA	MASSA
CONSORZIO INTERCOMUNALE PER IL CICLO INTEGRATO DI SMALTIMENTO DI RIFIUTISOLIDI URBANI DEL BACINO DI UTENZA CE/I	02230740611	CAMPANIA	CASERTA	PIEDIMONTE MATESE
CONSORZIO INTERCOMUNALE SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI	81002140440	MARCHE	FERMO	FALERONE
CONSORZIO INTERCOMUNALE VALLI DEL DOLO, DRAGONE,ROSSENNA	93004090366	EMILIA-ROMAGNA	MODENA	MONTEFIORINO
CONSORZIO INTERPROVINCIALE DEI TRULLI E DELLE GROTTE	80015440730	PUGLIA	TARANTO	MARTINA FRANCA
CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO NAZIONALE P.LA CHIMICA DEI SISTEMI E DEI PROCESSI BIOCHIMICI E RELAPPLNI	07023580637	CAMPANIA	NAPOLI	NAPOLI
CONSORZIO LA TERRA IMPAREGGIABILE	02627080837	SICILIA	MESSINA	MESSINA



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
CONSORZIO METANIZZAZIONE BACINO ALTA ALCANTARA	92004960875	SICILIA	CATANIA	CASTIGLIONE DI SICILIA
CONSORZIO MONTANO DEL GENNARGENTU MERIDIONALE	91001790913	SARDEGNA	NUORO	VILLAGRANDE STRISAILI
CONSORZIO PER I SERVIZI PUBBLICI DI LORICA	80004230787	CALABRIA	COSENZA	SAN GIOVANNI IN FIORE
CONSORZIO PER IL CONVOGLIAMENTO E DEPURAZAZIONE ACQUE FOSSO ZOCCA	80010120121	LOMBARDIA	VARESE	CASTIGLIONE OLONA
CONSORZIO PER L'APPROVIGIONAMENTO IDRICO VALLATA DI CAPRINO	00451600233	VENETO	VERONA	CAPRINO VERONESE
CONSORZIO PER L'AEROPORTO DI BRESCIA MONTICHIARI	80017030174	LOMBARDIA	BRESCIA	BRESCIA
CONSORZIO PER L'ADDUZIONE IDRICA NEI COMUNI RIVIERA BERICA	95006990246	VENETO	VICENZA	VICENZA
CONSORZIO PER L'INTEGRAZIONE DELLE CITTA' SCHIO-VALDAGNO	02145750242	VENETO	VICENZA	VALDAGNO
CONSORZIO PER LA DIFESA E VALORIZZAZIONE DELL'ALABASTRO DI VOLTERRA	00770860500	TOSCANA	PISA	VOLTERRA
CONSORZIO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEGLI IMPIANTI DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI BACINO NAPOLI 4	95008980633	CAMPANIA	NAPOLI	CASTELLAMMARE DI STABIA
CONSORZIO PER LO SVILUPPO DEL COMPRENSORIO DEL PELMO	93002810252	VENETO	BELLUNO	SELVA DI CADORE
CONSORZIO PER LO SVILUPPO E MIGLIORAMENTO AGRICOLO E BONIFICA DEL BINASCHINO	97029680150	LOMBARDIA	MILANO	BINASCO



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
CONSORZIO PIANA SICURA	02166540803	CALABRIA	REGGIO DI CALABRIA	REGGIO DI CALABRIA
CONSORZIO RACCOLTA EPURAZIONE ACQUE REFLUE ALTA VALLE SUSA	96013470016	PIEMONTE	TORINO	OULX
CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI BACINO DI UTENZA N.13	91020090592	LAZIO	LATINA	TERRACINA
CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI DI PINEROLO	94507170010	PIEMONTE	TORINO	PINEROLO
CONSORZIO TECNOLOGIE E SERVIZI	02705850838	SICILIA	MESSINA	BROLO
CONSORZIO TRASPORTI PUBBLICI	00576290126	LOMBARDIA	VARESE	OLGIATE OLONA
CONSORZIO UNIVERSITAS CASALIUM	02408300784	CALABRIA	COSENZA	CAROLEI
CONSORZIO VOLONTARIO VALORIZZAZIONE TURISTICA DEL LITORALE TARANTINO OCCIDENTALE	80012310738	PUGLIA	TARANTO	CASTELLANETA
CONTACT CENTER SERVICE DESIGN MANAGEMENT SRL	12836550967	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
CORPO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO E SPELEOLOGICO	10090520155	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
COUTENZA CANALI LANZA MELLANA E ROGGIA FUGA	91002840063	PIEMONTE	ALESSANDRIA	CASALE MONFERRATO
ENTE FRIULANO DI ECONOMIA MONTANA	80009930308	FRIULI-VENEZIA GIULIA	UDINE	UDINE



DENOMINAZIONE	CF	REGIONE	PROVINCIA	COMUNE
ETNA HITECH (EHT) S.C.P.A.	04323210874	SICILIA	CATANIA	CATANIA
FONDAZIONE INNOVAZIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO	97938130156	LOMBARDIA	MILANO	MILANO
FUTURE SERVICE SRL	03687790752	PUGLIA	LECCE	LECCE
PAGOPA S.P.A.	15376371009	LAZIO	ROMA	ROMA
PARROCCHIA MADONNA DEL RIPOSO	93006850817	SICILIA	TRAPANI	ALCAMO
TELECOM ITALIA TRUST TECHNOLOGIES S.R.L.	04599340967	LAZIO	ROMA	POMEZIA
UNITA' SANITARIA LOCALE N.14 CAPUA	01141200616	CAMPANIA	CASERTA	CAPUA
UNITA' SANITARIA LOCALE N.47 MERCATO SAN SEVERINO	95005000658	CAMPANIA	SALERNO	MERCATO SAN SEVERINO
UNITA' SANITARIA LOCALE N.7 TELESE TERME	00601360621	CAMPANIA	BENEVENTO	TELESE TERME
UNITA' SANITARIA LOCALE SANTA MARIA CAPUA VETERE N. 18	01119300612	CAMPANIA	CASERTA	SANTA MARIA CAPUA VETERE

